>a)·bl manu propria. 

Eiusdem Illustritatis Vestrae 
a) servitor 

Ioannes Comes in Tamow subscripsit.bl 

N. 1356. 

Gedani, 18.VIII.1552. 

Btanislaus Kieżgajło, pociłZator Magni Ducatus Lithuaniae, 
Alberto in Prussia duci 
pro munificentia et clementia, Laurentio [Discordia] a Przasnysz, concio

natori verbi, a se duci commendato, demonstrata, gratias agit. 

S i gilZ. 

H B A, B 2, K.382. 

Illustrissime Princeps etc. 
Illustrissime Princeps, intellexi ex litteris Illustrissimae Dominationis 

Vestrae ad me scriptis, qua munificentia et clementia Laurentium a 
Prassnisch, verbi divini concionatorem, cum propter professionem doc
trinae evangelicae et eruditionem ipsius vitaeque integritatem, tum pro
pter commendationem quoque meam, prosequuta est. Pro qua summa 
gratia et clementia Illustrissimae Dominationi Vestrae maximas ago 
gratias, quod et litteras suas, tantae gratiae et clementiae pJ.enas, ad me 
dare et peticionis ac commendationis meae rationem habere non dedi
gnata sit. Promitto itaque me vicissim omni obsequiorum meorum ac 
studiorum genere ad quevis iussa et imperata Illustrissimae Dominationis 
Vestrae paratiss!mum fore ... Datae Gedani, 18 Augusti, anno Domini 1552. 

a> Eiusdem Hlustrissime Dominationis Vestre 
servitor minimus 

Stanislaus Kiezgal, Pocillator Magni Ducatus Lithuaniae etc. 
manu sua subscripsit.b> 

:al-bl manu propria. 

N. 1357. 

Procopius Sieniawski, dapifer Leopoliensis, 
Alberto in Prussia duci 

Gedani, 29.VIII.1552. 

pro intercessione apud regem pro se !acta gratias agit et summam mille 
aureorum mutuo sibi dandam petit. 
Sigill. 
(Adest etiam aliud exemplum cum data 22.VIII) 
H B A, B 2, K.382. 
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N. 1358. 

Wisnww, 5.IX.1552. 

Ioannes Tarnowski, castellanus Cracoviensis, exercituum R.P. capitaneus, 
Alberto in Prussia duci 
pro hospitalitate sibi a capitaneo Soldaviensi (Dzialdoviensi) exhibita 

gratias agit; veterem servitorem suum, Georgium Landzgra?iski, nunc 
in servitiis ducis exsistentem, commendat, ut agrum sibi a duce ad 
vitam donatum in perpetuum obtinere possit. 
Sigill. 
H BA, B 2, K.382. 

N. 1359. 

Procopius Sieniawski, dapifer Leopoliensis, 
Alberto in Prussia duci 

Soldaviae, 11.IX.1552. 

intercessionem ducis apud regem implorat, ut ei capitaneatus aliquis 
in Russia vacaturus conjeratur. 
(Hic in Archivo iacet etiam schedula: Nomina Rothmagistrorum .. .> 
Sigill. 
H BA, B 2, K.382. 

Illustrissime Princeps etc. 
Postquam Serenissimo PrincLpi Sigismundo Regi Poloniae piae memo